Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

 детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по

физическому развитию детей №145

620072  г. Екатеринбург ул. Сыромолотова 9а тел./факс 347 – 28 – 50, тел. 347 – 36 – 08

ПРИКАЗ

«01»  сентября  2025 г.                                                                                                        №  5

«Об открытии  платных образовательных услуг»

На основании изменений к Уставу  МАДОУ – детский сад № 145 от 27.11.2017г.

Приложения № 1  к Лицензии на осуществление образовательной деятельности  от

26.04.2013г. и в целях наиболее полного удовлетворения образовательных потребностей

детей  детского сада и их родителей в 2025-2026 учебном году

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.09.2025 г. организовать работу по оказанию платных образовательных услуг:

№

п/п

Наименование

услуги

Цена

одного

занятия

Кол-во

занятий в

месяц

Стоимость

услуги за

месяц

Возрастная

категория

ФИО педагога

1 «Театральная

студия»

237-50 8 1900,00 с 1,5 до 3

лет

Гонтаренко

Людмила Ивановна

2 «Мягкая

игрушка,

бисероплетение»

262-50 8 2100,00 с 3 до 7 лет Кристосяк Светлана

Сергеевна

3 «Десткий

фитнес»

268-75 8 2150,00 с 3 до 7 лет Комаровских Нина

Ивановна

4 «Обучение игре

в шахматы

«Белая ладья»».

268-75 8 2150,00 с 5 до 7 лет Блинова Нина

Геннадьевна

5 «Детский

дизайн»

268-75 8 2150,00 с 3 до 7 лет Салимова Юлия

Сергеевна

6 «Хореография» 237-50 8 1900,00 с 3 до 7 лет Атаманова Анна

Станиславовна

7 «Футбол» 237-50 8 1900,00 с 3 до 7 лет Атаманов Юрий

Сергеевич

8 «Лего

конструирование

268-75 8 2150,00 с 3 до 7 лет Александрова

Наталья Васильевна

9 «Речецветик» 262-50 8 2100,00 с 3 до 7 лет Зотова Татьяна

Алексеевна

10 «Дзюдо» 300-00 8 2400,00 с 3 до 7 лет Салехов Даниил

Викторович

2. Для проведения занятий по ПОУ закрепить следующие помещения:

«Театральная студия» - кабинет педагога-психолога

«Мягкая игрушка, бисероплетение» - кабинет дополнительного образования № 1

«Детский фитнес» - спортивный зал

«Обучение игре в шахматы «Белая ладья» - кабинет дополнительного образования № 2

«Детский дизайн» - кабинет дополнительного образования № 1

«Хореография» - спортивный зал

«Футбол» - спортивный зал

«Лего - конструирование» - кабинет дополнительного образования № 2

«Речецветик» - музыкальный зал

«Дзюдо» - спортивный зал

Заведующий  МАДОУ - детский сад № 145                                                 В.И. Велижанина

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-09-30T15:10:15+0500